
Trondhjem Rotaryklubb er i gang med et prosjekt i India. 

Prosjektet heter «Namma Bhoomi Sustainable Campus Project» 

Sted: Kandapur, India 

Prosjektmål er å skaffe bedre oppvekst vilkår for vanskeligstilte barn og ungdom. 

Samarbeidspartnere er The Concerned for Working Children (CVC), og Selco Foundation 

Prosjektets utgifter til materiell beløper seg til   kr 160 000 

Finansieringsplan: Trondhjem Rotary    kr   20 000 

   Distrikt Grant fra D2275   kr   20 000 

   Selco Foundation    kr 120 000 

Egeninnsats i form av dugnad kan i tillegg beløpe seg til kr 25 000 – 50 000 

 
The Concerned Working Children er en sekulær og demokratisk indisk utviklingsorganisasjon som 

sammen med barn arbeider for å ivareta deres rettigheter. CWC arbeider først og fremst med utsatte 

barn, for eksempel barnearbeidere. Blant CWC’s aktiviteter er en skole og en campus hvor 200 barn 

bor lokalisert i Kandapur, India. CWC er flere ganger nominert av norske stortingsrepresentanter til 

Nobels fredspris for sitt arbeid for at barn skal bli hørt. 

Rotary medlem Kjetil Utne har hatt nær kontakt med CWC i 10 år gjennom årlige besøk, og 

forskjellige samarbeidsprosjekter. Kjetil Utne følger opp dette prosjektet. I tillegg samarbeides det 

med den lokale Rotaryklubben i Kandapur. Kjetil Utne vil sommeren 2018 sykle fra Trondheim til 

India (10000 km) for å skape oppmerksomhet om barns rettigheter, og for å samle inn penger til 

CWC. Under turen vil lokale Rotaryklubber besøkes, og involveres. Denne sykkelturen, og den 

oppmerksomhet den skaper vil knyttes opp mot klubbens prosjekt i samarbeid med CWC. 

Kjetil Utne er nå i India, og har sendt 

oss følgende bilde og rapport: 

På bildet står Shivanand Shetty som 

er campussjef på Namma Bhoomi. 

Denne campusen har kontorer, 

internat for opp til 90 barn og unge, 

systue, snekkerverksted, 

forsamlingslokale, og 12 

overnattingsrom som leies ut til 

besøkende og møtedeltagere. 

Prosjektet går ut på å installere 

solcellepanel slik at campusen etter 

hvert blir selvforsynt med fornybar 

energi. I første fase, som er ferdig-

stilt er solcellepanel installert på 

taket av den ene kontorbygningen 

(se bildet), ved sykestua og systua, 

ved fjøset, og for å gi strøm til 

vannpumpa ved brønnen. 

Andre fase som nå starter skal gi 

strøm til et annet kontorbygg, 



snekkerverkstedet, utleierommene og internatet. Namma Bhoomi drives nøkternt og miljøvennlig fra 

før med blant annet egen gassproduksjon fra møkka som kuene deres legger fra seg. Gassen brukes 

til matlaging. 

Når Selco (en stiftelse knyttet til leverandør av solcellepanel mm) har støttet første fase med 90%, er 

det flere årsaker. Den ene er at det kommer mange på besøk til Namma Bhoomi for kurs mm. 

Anlegget er derfor et fint demonstrasjonsanlegg som får flere til å satse på fornybar energi. I tillegg 

er 20 elektrikerelever ved skolen med på installasjonen og lærer hvordan det skjer. Dette er 

kunnskap de tar med seg ut i yrkeslivet. 

En ganske beskjeden investering fra Rotary’s side får derfor stor effekt. 

Kjetil Utne skal denne uken møte representanter fra Selco, og Rotaryguvernøren i distriktet i India. 

Rotary D2275 har lagt inn søknaden på kr 20 000 i Distrikt Grant til prosjektet. Vi avventer nå Rotary 

International sin godkjenning. 
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